
Id: YYHMM-LSJBG-PBWYT-TCSPG-TRKHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR VI/49/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu finansowania przez Gminę Bestwina kosztów załadunku, wywozu 
i utylizacji wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych znajdujących się 

w granicach nieruchomości położonych na terenie gminy Bestwina, stanowiących własność osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591, ze zm.), art.221 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz.1240,ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 5, art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska ( j. t. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze. zm.), na wniosek Wójta Gminy Bestwina 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje regulamin finansowania przez Gminę Bestwina kosztów załadunku, wywozu i utylizacji 
wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych znajdujących się w granicach 
nieruchomości położonych na terenie gminy Bestwina stanowiących własność osób fizycznych w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Załącznik do Uchwały Nr Nr VI/49/2011

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin 

Zalacznik1.doc

